

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTISICUREZZA

COMMITTENTE:

Data, 08/05/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 LOM251.LP. EEA.Pa29.A 1035.R0003. 0250.-	OPERA STRUMENTALE: Recinzione, rete su pali di metallo ferro zincato; geometria: rete metallica in filo; altezza [m] = 2. Incluso: pali di sostegno, blocchetti di fondazione (in ca ... lati a T o di legno, blocchetti di fondazione in calcestruzzo. LV LAVORO: Montaggio. Incluso: smontaggio, manutenzione. Recinzione di cantiere a protezione dei castelletti di risalita	5,00	9,00		2,000	90,00		
	SOMMANO 1 m²					90,00	9,92	892,8
2 LOM251.LP. EEA.Pa29.A 1060.Za001. 0005.-	OPERA STRUMENTALE: Ponteggio, parapetto sommitale; altezza [cm] = 121 ÷ 180. LAVORO: Montaggio. Incluso: smontaggio; controlli in corso d'opera, eventuali ripristini localizzati. ... vi o frazione. LV LAVORO: Montaggio. Incluso: smontaggio; controlli in corso d'opera, eventuali ripristini localizzati. Parapetto di sicurezza primi 30 gg		800,00			800,00		
	SOMMANO 1 m					800,00	15,85	12.680,0
3 LOM251.RT. 00.00.00.005 0.d	Parapetto sommitale; altezza [cm] = 121 ÷ 180. Incluso: tutti gli elementi strutturali necessari (montanti, traversi, elementi fermapiede, ecc.), ogni accessorio per dare l'opera p ... misurazione misurato per il massimo sviluppo lineare, per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione. Parapettodi sicurezzamesisuccessivial primo Vedi voce n° 2 [1m 1620]	1,00				800,00		
	SOMMANO 1 m					800,00	8,76	7.008,00
4 LOM251.LP. EEA.Pa02.A 1025.Za001. 0250.-	OPERA STRUMENTALE: Baraccamento, box di cantiere; funzione: ufficio spogliatoio; larghezza [cm] = 240 lunghezza [cm] = 480. LAVORO: Posa. Incluso: allestimento (impianto elett ... sone con gru. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1070.a) SPECIFICHE TECNICHE: cassone ribaltabile. Baracca di cantiere					1,00		
	SOMMANO 1 cad					1,00	664,71	664,71
5 LOM251.LP. EEA.Pa02.A 1025.D0000. 0000.-	OPERA STRUMENTALE: Baraccamento, bagno chimico di plastica generico; altezza [m] = 1,1 profondità [m] = 1,1. LAVORO: Posa. Incluso: connessioni idraluche acque chiare e scure, i ... sone con gru. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1070.a) SPECIFICHE TECNICHE: cassone ribaltabile. Bagnochimico (1 bagno per 2 mesi)	1,00	2,00			2,00		
	SOMMANO 1 cad					2,00	274,78	274,78
6 LOM251.RP. 00.50.00.007 0.a	Autocarro a cassone con gru. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1070.a) SPECIFICHE TECNICHE: cassone ribaltabile. Autocarro con gru per trasporto parapetti, baracca di cantiere					8,00		
	SOMMANO 1 h					8,00	37,00	296,00
7 LOM251.LP. EEA.Pa29.A 1035.D0010. 0010.-	OPERA STRUMENTALE: Recinzione, rete di plastica polietilene ad alta densità (HDPE/PEAD); altezza [m] = 1,8. Incluso: picchetti, tappi di protezione. LAVORO: Montaggio. Incluso: sm ... tti [m] = 1. criteri di misurazione calcolato a metro lineare. LV LAVORO: Montaggio. Incluso: smontaggio, manutenzione.							
	A R I P O R T A R E							21.816,29

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							21.816,29
8 LOM251.LP. EEA.Pa02.A 1099.Za001. 0000.-	Recinzione a protezione dei mezzi	1,00	100,00			10000		
	SOMMANO 1 m					100,00	9,26	926,00
	OPERA STRUMENTALE: Segnaletica, verticale zavorrata. Incluso: supporto zavorrato. LAVORO: Posa. Incluso: rimozione. OS1 OPERA STRUMENTALE: Segnaletica, verticale zavorrata. Inclus ... RP Autocarro a cassone ribaltabile; portata [t] ≤ 1,5. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.50.00.1030.a) Segnaletica verticale zavorrata di "lavori in corso", "inizio e fine cantiere", "di divieto", "di pericolo"					30,00		
	SOMMANO 1 cad					30,00	32,65	979,50
9 LOM251.RM .76.10.35.Za 001.2565.-	Lampada; geometria: luce rossa; funzione: segnalazione; impiego: ponteggi recinzione cantiere; potenza lampadine [W] = 3. Escluso: trasformatore SPECIFICHE TECNICHE: n° microplafoniere [-] = 5, aggancio a palo del ponteggio, lampadine ad incandescenza Lampade lampeggianti luce rossa da poaizionarsi sui castelli di risalita e sui cartelli strdali	2,24				2,24		
	SOMMANO 1 cad					2,24	93,74	210,27
10 LOM251.RM .94.10.00.Za 000.0000.-	Estintore a base di acqua bollente e sabolite di materiale generico; geometria: portatile; classe di spegnimento [classe] ≥ 13A 113 BC; capacità [l] = 6. Componenti: motore trifase ... l] = 6 RM Ugello erogatore di materiale generico RM Manometro removibile di materiale generico; diametro (Ø) [mm] = 40 Estintore					3,00		
	SOMMANO 1 cad					3,00	60,64	181,92
11 LOM251.LP. EEA.Pa02.A 1085.R0000. 0000.-	OPERA STRUMENTALE: Passerella di metallo generico; funzione: collegamento di piani alla medesima quota; larghezza [cm] = 60 ÷ 120. Incluso: parapetto su ambo i lati. LAVORO: Posa. ... ru; portata [t] ≤ 3. Incluso: accessori di sollevamento. Da conteggiare a parte: spese di esercizio (RP.00.40.15.1020.a) Passerella di attraversamento degli scavi	0,00	0,00	0,000		0,00		
	SOMMANO 1 m²					0,00	57,29	0,00
12 LOM251.RT. 05.30.00.001 0.a	Cassetta primo soccorso; larghezza [cm] = 41 altezza [cm] = 31 spessore [cm] = 15; peso [kg] = 7,5. Incluso: supporto a parete, pacchetto di medicazione Cassetta primo soccorso					1,00		
	SOMMANO 1 cad					1,00	157,87	157,87
13 LOM251.RT. 05.20.00.002 0.a	Cuffie; funzione: protezione acustica; attenuazione sonora semplificata [dB] = 23 Cuffie protezione acustica					10,00		
	SOMMANO 1 cad					10,00	5,91	59,10
14 LOM251.RT. 05.20.10.001 0.a	Occhiali di plastica vetro sintetico policarbonato; funzione: protezione contro proiezione di schizzi e schegge Occhiali di protezione					10,00		
	A R I P O R T A R E					10,00		24.330,95

COMMITTENTE:

